[image: image1.png]

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«Город ЖИЗДРА»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  08 апреля 2022 г.                                                                                                 № 84
О включении объектов в Перечень муниципального

имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории городского поселения «Город  Жиздра»
        В соответствии с Федеральным Законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», подпунктом «д» пункта 2.8 Положения о порядке формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав  третьих лиц  (за исключением имущественных  прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение  и (или) в пользование  на  долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и  среднего предпринимательства на территории городского поселения «Город Жиздра», утвержденного Решением Городской Думы городского поселения «Город Жиздра» от 10.04.2017 № 91 (в ред. решения  Городской Думы от 23.11.2020 г. № 22), руководствуясь Уставом  городского поселения «Город Жиздра», Городская Дума городского поселения «Город Жиздра»
РЕШИЛА:
         1. Включить в Перечень  имущества находящегося  в собственности муниципального образования, свободного от прав  третьих лиц  (за исключением  имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его  во владение  и (или) в пользование  на  долгосрочной основе субъектам малого  и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов  малого и  среднего предпринимательства на территории городского поселения  «Город Жиздра», утвержденного Решением Городской Думы от 13.07. 2017 г. № 100 (далее – Перечень) следующие объекты:

    -  незастроенный земельный участок,  площадью 345 кв.м, с кадастровым номером 40:06:131104:274, местоположение  установлено  относительно ориентира, расположенного  в границах участка, почтовый адрес ориентира: Калужская область, г. Жиздра, ул. Фокина,  в районе  дома 19, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – под  магазин.
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте городского поселения «Город Жиздра».
Глава городского поселения

«Город  Жиздра»                                                                            Г.В.Яшечкина
_1394888506